
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

 
   
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
 

LA PLATA, 27 de agosto de 2013. 
 

VISTO que por expediente Nº 21.100-874.689/13 la Unidad Funcional de 
Instrucción y Juicio N° 5 del Departamento Judicial de Morón solicita al Ministerio de Justicia y 
Seguridad de la Provincia de Buenos Aires tenga a bien ofrecer públicamente recompensa tendiente a 
lograr la captura de ALBERTO WALTER BRAUTON STEIMBACH quien se evadiera el día 17 de agosto 
del corriente año (IPP N° 10-00-028425-13), y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Decreto N° 2052/98 y sus modificatorios, el Poder Ejecutivo ha 
establecido un sistema de recompensas para las personas que aporten datos, informes, testimonios, 
documentación y todo otro elemento o referencia fehaciente a fin de contribuir al esclarecimiento de 
hechos de homicidios dolosos u homicidios en ocasión de otro delito doloso o a la individualización de 
sus autores, cómplices, encubridores o instigadores prófugos de la justicia como así también para 
hechos delictivos que por su gravedad y/o complejidad así lo justifiquen; 

 
Que el Ministerio de Justicia y Seguridad es el órgano de aplicación, 

encontrándose facultado para seleccionar los casos judiciales respecto de los cuales se ofrecerá 
recompensa; 

 

Que por intermedio de la Dirección de Búsqueda e Identificación de Personas 
Desaparecidas dependiente de la Subsecretaría de Justicia se han recabado los antecedentes del caso; 
 

Que la autoridad judicial a cargo de la investigación informa (fojas 2/3) que 
ALBERTO WALTER  BRAUTON STEIMBACH se evadió el día 17 del corriente mes y año cuando cumplía 
una visita extraordinaria y que el mismo había sido condenado a cuarenta años de prisión el día 6 de 
julio de 2009 al ser considerado autor penalmente responsable de los delitos de abuso sexual con 
acceso carnal agravado por el uso de arma -seis hechos-, abuso sexual con acceso carnal -un hecho-, 
abuso sexual agravado por el uso de arma en grado de tentativa -un hecho-, abuso sexual con acceso 
carnal agravado por el uso de arma en grado de tentativa -un hecho-, robo calificado por el uso de 
arma de fuego cuya aptitud para el disparo no puede tenerse de ningún modo por acreditada -un 
hecho- y rapto -nueve hechos-, todos en concurso real entre sí (fallo que no se encuentra firme); 

 

Nº 35 
 
 

          LA PLATA, viernes 30 de agosto de 2013 
 
 

 

 

* RESOLUCIÓN Nº 1934, OFRECIENDO PÚBLICA RECOMPENSA, A QUIENES 
APORTEN INFORMACIÓN FEHACIENTE QUE CONTRIBUYA A LOGRAR LA 
DETENCIÓN DE ALBERTO WALTER BRAUTON STEIMBACH. 

* SUPLEMENTO DE CAPTURAS. 
* SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 
* SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS.  



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-2-

Que el Subsecretario de Justicia considera viable ofrecer públicamente 
recompensa a quienes brinden información que permita la detención de ALBERTO WALTER BRAUTON 
STEIMBACH fijándose un monto entre la suma de pesos veinte mil ($ 20.000) y pesos trescientos mil 
($ 300.000) de acuerdo a la naturaleza de la información que se brinde y el resultado que se logre en 
su aprehensión; 

 
Que con el fin de garantizar la reserva de identidad de las personas que 

aporten la información aludida y facilitar su presentación, aquellas podrán hacerlo ante los Fiscales 
Generales de Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la provincia quienes se encuentran 
facultados para adoptar tal medida, la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio N° 5 del Departamento 
Judicial de Morón o ante la Subsecretaría de Justicia del Ministerio de Justicia y Seguridad, haciendo 
saber que se encuentran motivados por el presente ofrecimiento; 

 
Que por último, y para lograr la debida difusión de la oferta pública de 

recompensa, se arbitrará lo necesario a efectos de que sea transmitida por los medios de 
comunicación masivos nacionales y locales del lugar donde se evadió, para conocimiento de la 
población, a cuyo fin se remitirá copia de la presente y su Anexo a la Secretaría de Comunicación 
Pública de la Provincia de Buenos Aires; 

 
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Nº 

13.757 y sus modificatorias y el Decreto Nº 2052/98 y sus modificatorios; 
 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º.- OFRECER PÚBLICA RECOMPENSA, entre la suma de pesos veinte mil  ($ 20.000) y 
pesos trescientos mil ($ 300.000) a quienes aporten información fehaciente que contribuya a lograr la 
detención de ALBERTO WALTER BRAUTON STEIMBACH cuyos datos de filiación y hecho reprochado 
obran en el Anexo de la presente. 
 
ARTÍCULO 2º.- El monto de la recompensa  será  distribuido sólo entre quienes se presenten a 
suministrar la información en los términos del Decreto N° 2052/98 y sus modificatorios, la Resolución 
Ministerial N° 2390/07, lo establecido en el presente y conforme al mérito de la información aportada. 
 
ARTÍCULO 3º.- Las personas que deseen aportar la información mencionada en los artículos 
precedentes podrán hacerlo con reserva de identidad presentándose ante los Fiscales Generales de 
Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la provincia, la Unidad Funcional de Instrucción y 
Juicio N° 5 del Departamento Judicial de Morón o ante la Subsecretaría de Justicia del Ministerio de 
Justicia y Seguridad, debiendo asegurar la confidencialidad de la información y la reserva de la 
identidad de las personas. 
 
ARTÍCULO 4º.- Remitir copia de la presente con su Anexo a la Secretaría de Comunicación Pública de 
la Provincia de Buenos Aires para que arbitre las medidas necesarias a efectos de posibilitar su 
difusión masiva nacional y local del lugar donde se evadió (Mariano Acosta, Partido de Merlo).   
 
ARTÍCULO 5º.- Registrar. Publicar en el Boletín Informativo y Boletín Oficial. Comunicar a la 
Procuración General de la Suprema Corte de la Provincia de Buenos Aires y a la Unidad Funcional de 
Instrucción y Juicio N° 5 del Departamento Judicial de Morón. Comunicar a la Dirección General de 
Administración a efectos de que tome razón del compromiso presupuestario y a la Unidad de 
Comunicación Institucional. Cumplimente con ello la Subsecretaría de Coordinación Legal, Técnica y 
Administrativa, dejando debida constancia en este expediente. Cumplido, pase a la Subsecretaría de 
Justicia y, posteriormente, archivar.  
 
RESOLUCIÓN Nº 1934. 

Dr. RICARDO CASAL 
Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

_________________ 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -3-

 
ANEXO 

 
PÚBLICA OFERTA DE RECOMPENSA 

BUSCADO 
 

 
 

El Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires ofrece pública recompensa entre 
la suma de PESOS VEINTE MIL ($ 20.000) y PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000), de conformidad a 
lo previsto por el Decreto N° 2052/98 y sus modificatorios, a las personas que aporten información 
fehaciente que contribuya a la localización y detención de ALBERTO WALTER BRAUTON STEIMBACH, 
DNI 22.148.961 argentino, casado, contador público, nacido el 13 de octubre de 1971 en Capital 
Federal, hijo de Ramón Alberto Brauton y Marta Emilia Steimbach. 
La orden de captura ha sido dictada por haberse evadido el día 17 de agosto de 2013 mientras 
cumplía con una visita extraordinaria en calle Varela N° 921 de Mariano Acosta, partido de Merlo, 
encontrándose condenado a 40 años de prisión, accesorias legales y costas al ser considerado autor 
penalmente responsable de los delitos de abuso sexual con acceso carnal agravado por el uso de arma 
-seis hechos-, abuso sexual con acceso carnal -un hecho-, abuso sexual agravado por el uso de arma 
en grado de tentativa -un hecho-, abuso sexual con acceso carnal agravado por el uso de arma en 
grado de tentativa -un hecho-, robo calificado por el uso de arma de fuego cuya aptitud para el 
disparo no puede tenerse de ningún modo por acreditada -un hecho- y rapto -nueve hechos-, todos en 
concurso real entre sí (fallo que no se encuentra firme). 
Interviene la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 5 del Departamento Judicial de Morón (IPP 
N° 10-00-028425-13). 
Las personas que quieran aportar la información requerida deberán presentarse únicamente ante los 
Fiscales Generales de Cámara de cualquier Departamento Judicial de la Provincia, la Unidad Funcional 
de Instrucción y Juicio Nº 5 del Departamento Judicial Morón (sita en calle Colón Nº 237 5to. piso de 
Morón, teléfono 011-4483-0372) o ante la Subsecretaría de Justicia del Ministerio de Justicia y 
Seguridad de la Provincia de Buenos Aires (sita en calle 2 entre 51 y 53, La Plata, Provincia de Buenos 
Aires, teléfonos 0221-429-3015 y 429-3211), debiendo asegurar la confidencialidad de la información 
y la reserva de la identidad de las personas. 
El monto de la recompensa será distribuido sólo entre quienes se presenten a suministrar la 
información ante las autoridades ya indicadas, haciendo conocer que se encuentran motivados por el 
presente ofrecimiento, en los términos del Decreto N° 2052/98 y sus modificatorios, la Resolución 
Ministerial N° 2390/07, lo establecido en el presente y conforme al mérito de la información aportada. 
 

SE ASEGURA ESTRICTA RESERVA DE IDENTIDAD 
                                                 

_____________________ 
 

 
Dr. RICARDO CASAL 

Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

 
 

 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mjys.gba.gov.ar 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-4-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 

 
 
 
 
 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 

 
1.- ACOSTA ALBERTO JOSÉ: argentino, nacido el 25/03/1987, de 26 años de edad, D.N.I. N° 
32.904.512, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- AGUILERA MÓNICA VIRGINIA: argentina, nacida en San Juan el 02/01/1967, de 46 años de edad, 
D.N.I. N° 18.365.583, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -5-

 
3.- AGUIRRE LAURA LUJÁN: argentina, nacida el 15/01/1980, de 33 años de edad, D.N.I. N° 
27.815.629, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle Guemes 452, Santa 
Elena, Guernica, Presidente Perón de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.- AGUIRRE SANDRA MABEL: argentina, nacida en El Chaco el 12/05/1976, de 37 años de edad, 
D.N.I. N° 25.276.121, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-6-

5.- ALARCÓN MIRIAM GLADYS: argentina, nacida el 13/10/1975, de 37 años de edad, D.N.I. N° 
24.993.268, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o Joaquín V. González y 
Becker 402, Glew de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a 
cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.- ANRRIQUE RODRIGO EZEQUIEL: argentino, nacido el 21/02/1982, de 31 años de edad, D.N.I. N° 
34.795.963, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -7-

 
7.- ÁVALOS MARÍA SOL: argentina, nacida el 10/06/1991, de 22 años de edad, D.N.I. N° 36.276.752, 
domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado 
Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, 
Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada 
“BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-
875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8.- AVENDAÑO LEANDRO MANUEL ANTONIO: argentino, nacido el 11/12/1980, de 32 años de edad, 
D.N.I. N° 28.493.585, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-8-

9.- AZTORGA VERÓNICA SOLEDAD: argentina, nacida en Jujuy el 10/05/1975, de 38 años de edad, 
D.N.I. N° 24.408.348, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle Manzana 
27, casa 8 bis S/N, Barrio YPF, Retiro, o calle La Plata 1985, Glew, Almirante Brown de Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.- BARRETO NATALIA VERÓNICA: argentina, nacida el 11/05/1976, de 37 años de edad, D.N.I. N° 
25.528.128, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 36 1939, Guernica, 
Presidente Perón de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a 
cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -9-

 
11.- BELLO MAXIMILIANO ANDRÉS: argentino, nacido el 09/09/1982, de 30 años de edad, D.N.I. N° 
29.492.792, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.- BLANCO NANCY ELISABETH: argentina, nacida el 13/10/1981, de 31 años de edad, D.N.I. N° 
29.137.212, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-10-

13.- BRITEZ LUIS MARCELO: argentino, nacido el 14/10/1979, de 33 años de edad, D.N.I. N° 
27.480.723, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14.- CABRAL ANALÍA YAMILA: argentina, nacida el 20/03/1991, de 22 años de edad, D.N.I. N° 
39.983.457, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -11-

 
15.- CAJAL MARCELO ALEJANDRO: argentino, nacido el 03/06/1981, de 32 años de edad, D.N.I. N° 
28.783.324, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16.- CARRAZANA MERCEDES CAROLINA: argentina, nacida el 09/03/1974, de 39 años de edad, D.N.I. 
N° 23.304.194, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-12-

17.- CASTELLINI YANINA RAQUEL: argentina, nacida el 21/06/1987, de 26 años de edad, D.N.I. N° 
33.252.360, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18.- CASTELLINI ELEAZAR NICOLÁS: argentino, nacido el 12/10/1989, de 23 años de edad, D.N.I. N° 
34.702.811, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -13-

 
19.- CENTURIÓN LIBERATO HIGINIO: argentino, nacido en El Chaco el 18/01/1952, de 61 años de 
edad, D.N.I. N° 10.277.126, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos 
Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.- CHAMORRO CRISTIAN OSVALDO: argentino, nacido el 23/10/1990, de 22 años de edad, D.N.I. 
N° 35.907.857, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-14-

21.- DUARTE ANDREA ROXANA: argentina, nacida el 01/07/1984, de 29 años de edad, D.N.I. N° 
30.882.795, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 20 499 Santa 
Teresita, Guernica, Presidente Perón de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22.- FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ LUIS: argentino, nacido el 18/06/1972, de 41 años de edad, D.N.I. 
N° 22.694.615, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -15-

 
23.- FLORES ARIEL OSVALDO: argentino, nacido el 24/10/1982, de 30 años de edad, D.N.I. N° 
35.904.986, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24.- FLORES LUIS CARLOS: argentino, nacido el 11/01/1971, de 42 años de edad, D.N.I. N° 
21.992.134, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-16-

25.- FLORES MARÍA DE LOS ÁNGELES: argentina, nacida el 17/02/1987, de 26 años de edad, D.N.I. 
N° 35.417.698, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.- GALLEGOS DIEGO ANTONIO: argentino, nacido el 02/11/1973, de 39 años de edad, D.N.I. N° 
23.537.900, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o Marcelo Fitte 4682, A. 
Sourdeaux, de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de 
la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -17-

 
27.- GALVEZ DIEGO ENRIQUE: argentino, nacido el 12/05/1981, de 32 años de edad, D.N.I. N° 
28.825.237, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o en calle San Vicente 
1977, Banfield, Lomas de Zamora, de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
28.- GALVEZ LORENA ELIZABETH: argentina, nacida el 18/09/1978, de 34 años de edad, D.N.I. N° 
26.917.066, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle San Vicente 1977, 
Lomas de Zamora de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a 
cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-18-

29.- GARCÍA MABEL ESTER: argentina, nacida el 16/06/1972, de 41 años de edad, D.N.I. N° 
22.780.840, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.- GARCILAZO GISELE GRACIELA: argentina, nacida el 15/07/1987, de 26 años de edad, D.N.I. N° 
32.904.661, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -19-

 
31.- GARCILAZO MARÍA OFELIA: argentina, nacida el 30/07/1983, de 30 años de edad, D.N.I. N° 
30.733.977, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
32.- GARCILAZO CÉSAR OSCAR: argentino, nacido el 20/12/1985, de 27 años de edad, D.N.I. N° 
32.264.520, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-20-

33.- GAUNA ESTEBAN EZEQUIEL: argentino, nacido el 24/11/1991, de 21 años de edad, D.N.I. N° 
37.352.316, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
34.- GAUNA JUAN MANUEL: argentino, nacido el 13/03/1949, de 64 años de edad, D.N.I. N° 
7.703.202, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -21-

 
35.- GODOY JUAN CARLOS: argentino, nacido el 26/04/1983, de 30 años de edad, D.N.I. N° 
30.238.445, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
36.- GÓMEZ SERGIO DANIEL: argentino, nacido el 14/04/1973, de 40 años de edad, D.N.I. N° 
23.266.564, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-22-

37.- GÓMEZ SERGIO FABIÁN: argentino, nacido el 14/05/198, de 28 años de edad, D.N.I. N° 
31.648.924, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
38.- GÓMEZ MARCO ANTONIO: argentino, nacido el 22/02/1981, de 32 años de edad, D.N.I. N° 
28.750.071, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -23-

 
39.- GÓMEZ MIRTHA GRACIELA: argentina, nacida en el Chaco, el 03/03/1970, de 43 años de edad, 
D.N.I. N° 21.490.181, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o en calle 
Segunda Andes 1540, Lomas de Zamora de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
40.- GÓMEZ YANINA LUJÁN: argentina, nacida el 27/02/1989, de 24 años de edad, D.N.I. N° 
34.461.906, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o en calle 118 1546, La 
Yaya, Guernica, Presidente Perón de Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-24-

41.- GONZÁLEZ MIRIAN CELESTE: argentina, nacida el 04/08/1978, de 35 años de edad, D.N.I. N° 
25.529.794, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
42.- GONZÁLEZ LUCÍA MÓNICA: argentina, nacida el 28/12/1986, de 26 años de edad, D.N.I. Nº 
32.617.571, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -25-

 
 
43.- GUELACHE CRISTIAN DANIEL: argentino, nacido el 26/07/1980, de 33 años de edad, D.N.I. Nº 
28.362.246, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 36 1936, Guernica, 
Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-26-

44.- JURJO ALFREDO EUGENIO: argentino, nacido el 22/03/1957, de 56 años de edad, D.N.I. Nº 
13.150.498, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre; calle 9 de Julio Nº 27 de 
Ushuaia- Tierra del Fuego; calle 128 Nº 37-52 Provincia de Bogotá – Colombia; calle Martín Arín 1644 
Rafael Calzada, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
45.- LIENDRO ADRIANA VANESA: argentina, nacida el 28/12/1986, de 26 años de edad, D.N.I. Nº 
32.759.453, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 126 1943 Guernica 
Presidente Perón Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -27-

 
46.- MAIDANA CRISTINA MARGARITA: argentina, nacida el 27/12/1966, de 46 años de edad, D.N.I. 
Nº 18.201.113, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
47.- MALDONADO RAMONA ISABEL: argentina, nacida el 28/07/1965, de 48 años de edad, D.N.I. Nº 
18.614.968, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 3418 s/n Guernica, 
Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-28-

48.- MARTÍNEZ JUAN CARLOS: argentino, nacido el 04/04/1968, de 45 años de edad, D.N.I. Nº 
20.092.786, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
49.- MONTENEGRO ANABELA VANINA: argentina, nacida el 19/03/1990, de 23 años de edad, D.N.I. 
Nº 35.093.987, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -29-

 
50.- MORA MARÍA DE LOS ÁNGELES: argentina, nacida el 10/02/1977, de 36 años de edad, D.N.I. Nº 
25.681.908, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
51.- MORALES CARLOS ALBERTO: argentino, nacido el 03/11/1975, de 37 años de edad, D.N.I. Nº 
25.535.038, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-30-

52.- NAVARRETE GUILLERMO DAMIÁN: argentino, nacido el 17/03/1983, de 30 años de edad, D.N.I. 
Nº 29.861.944, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
53.- NAVARRO ADRIANA GABRIELA: argentina, nacida el 04/02/1985, de 28 años de edad, D.N.I. Nº 
34.413.755, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 121 s/n La Yaya, 
Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 
1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -31-

 
54.- NAVARRO YANINA ISABEL: argentina, nacida el 09/08/1989, de 23 años de edad, D.N.I. Nº 
35.417.313, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
55.- NIZ DAMIÁN ENRIQUE: argentino, nacido el 05/07/1991, de 22 años de edad, D.N.I. Nº 
36.276.752, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-32-

56.- NÚÑEZ ÁNGELA CAROLINA: argentina, nacida el 02/04/1985, de 28 años de edad, D.N.I. Nº 
32.023.956, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
57.- ORUE ERNESTO MARCELO: argentino, nacido el 07/02/1984, de 29 años de edad, D.N.I. Nº 
32.016.317, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -33-

 
58.- PAZ AYELÉN PAOLA: argentina, nacida el 16/06/1992, de 21 años de edad, D.N.I. Nº 
37.759.554, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
59.- PEDERNERA ESTEBAN RAÚL: argentino, nacido el 12/09/1976, de 36 años de edad, D.N.I. Nº 
25.535.113, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-34-

60.- PEÑALBA FLORENCIA SOLEDAD: argentina, nacida el 05/08/1985, de 28 años de edad, D.N.I. Nº 
31.791.076, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
61.- PEREYRA CARLOS ALBERTO: argentino, nacido el 14/02/1989, de 24 años de edad, D.N.I. Nº 
34.503.704, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -35-

 
62.- PIEDRABUENA LINDA ELIANA: argentina, nacida el 27/07/1989, de 24 años de edad, D.N.I. Nº 
34.470.956, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 133 entre 128 y 
Cap. Olivera 1528, Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo 
Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina 
Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, 
MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
63.- QUINTERO EDGARDO DANIEL: argentino, nacido el 29/03/1986, de 27 años de edad, D.N.I. Nº 
32.262.786, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-36-

64.- QUIÑA MARÍA LORENA: argentina, nacida el 22/12/1978, de 34 años de edad, D.N.I. Nº 
26.994.872, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 122 1430 de Los 
Pinos, Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y 
Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth 
Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO 
ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
65.- ROBLES CÉSAR ALEJANDRO: argentino, nacido el 27/11/1973, de 39 años de edad, D.N.I. Nº 
23.486.662, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -37-

 
66.- ROMERO MARÍA JOSÉ: argentina, nacida el 27/11/1987, de 25 años de edad, D.N.I. Nº 
33.310.390, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 118 1449 La Yaya, 
Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 
1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
67.- RUIZ ROSALÍA: argentina, nacida el 04/09/1956, de 56 años de edad, D.N.I. Nº 12.031.996, 
domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o 126 1140 Los Pinos, Guernica, 
Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-38-

68.- SANDOVAL ALEJANDRA GERMANA: argentina, nacida el 08/04/1972, de 41 años de edad, D.N.I. 
Nº 22.764.853, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
69.- SANTANA ALBERTA ISABEL: argentina, nacida el 13/08/1990, de 22 años de edad, D.N.I. Nº 
36.353.431, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -39-

 
70.- SANTANA JUAN DEL JESÚS: argentino, nacido el 03/05/1988, de 25 años de edad, D.N.I. Nº 
24.413.632, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
71.- SILVA IRMA ANTONIA: argentina, nacida el 13/06/1985, de 28 años de edad, D.N.I. Nº 
32.016.467, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-40-

72.- SOSA NICOLÁS CRISTIAN JAVIER: argentino, nacido el 05/08/1988, de 25 años de edad, D.N.I. 
Nº 33.928.323, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
73.- TANQUIA NORBERTO RAMÓN: argentino, nacido el 29/01/1975, de 38 años de edad, D.N.I. Nº 
24.451.742, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o 121 1403 de Los Pinos, 
Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 
1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -41-

 
74.- THOMAS MARIANA ALEJANDRA: argentina, nacida el 20/03/1981, de 32 años de edad, D.N.I. Nº 
28.775.656, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75.- TOBIO BEATRIZ ELIZABETH: argentina, nacida el 06/05/1986, de 27 años de edad, D.N.I. Nº 
32.310.842, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o 137 1540 Los Pinos, 
Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 
1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-42-

76.- VALDEZ JONATAN EZEQUIEL: argentino, nacido el 08/12/1988, de 24 años de edad, D.N.I. Nº 
34.849.081, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77.- VALLEJO ANA PAOLA: argentina, nacida el 11/08/1991, de 21 años de edad, D.N.I. Nº 
36.500.402, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -43-

 
78.- VALLEJOS ISABEL CARMEN: argentina, nacida el 30/11/1983, de 29 años de edad, D.N.I. Nº 
30.600.737, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o calle 36 1936 Guernica, 
Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo 
de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento 
Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. 
ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
79.- VALLEJOS JESÚS DANIEL: argentino, nacido el 18/09/1989, de 23 años de edad, D.N.I. Nº 
34.645.391, domiciliado en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-44-

80.- VELÁZQUEZ NATALIA FERNANDA: argentina, nacida el 15/05/1978, de 35 años de edad, D.N.I. 
Nº 26.640.178, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. 
Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo 
Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. 
Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. 
Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
81.- VELIZ JULIETA ESTHER: argentina, nacida el 30/04/1991, de 22 años de edad, D.N.I. Nº 
36.162.641, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, o 121 entre 116 y 118 909 
Guernica, Presidente Perón, Buenos Aires. Ordenarla Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 
1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del 
Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y 
OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 35 

 -45-

 
82.- VIDAL PAOLA GABRIELA: argentina, nacida el 01/07/1981, de 32 años de edad, D.N.I. Nº 
27.265.156, domiciliada en calle Panamericana 2500, Don Torcuato, Tigre, Buenos Aires. Ordenarla 
Juzgado Federal en lo Criminal y Correccional N° 1, a cargo de la Dra. Sandra Arroyo Salgado, 
Secretaría N° 3, Dra. Carolina Elizabeth Tabares, del Departamento Judicial San Isidro. Causa N° 
570/13, caratulada “BELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS Y OTROS S/INF. ART. 292 DEL C.P.”. Expediente 
N° 21.100-875.369/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-46-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 

 
1.- OSORIO RICARDO: Secuestro de una vaquillona de 15 meses de edad, raza aberdeen angus, 
pelaje negro, con marca. Ordenarla U.F.I. Nº 9 del Departamento Judicial Bahía Blanca y Ayudantía 
Fiscal Descentralizada Coronel Borrego, a cargo del Dr. Marcelo Romero Jardín. Expediente N° 21.100 
– 870.878/13. 
 

  
 
 

______________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 35 

 -47-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS 
 

 
 

 
1.- SÁNCHEZ MARIO DOMINGO: Caratulada “ROBO”. Búsqueda y Hallazgo de 9 caballos criollos y/o 
mestizos, todos con marca. Solicitarla Comisaría Berisso 1ra. Intervienen U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. 
Fernando Cartasegna e ingerencia del Juzgado de Garantías Nº 4 a cargo del Dr. Juan Pablo Massi y 
Defensoría Oficial Nº 8 a cargo de la Dra. Cecilia Sicard, todos del Departamento Judicial La Plata. 
Expediente N° 21.100-875.581/13. 
 
 

 
 
 

 
 

_______________________ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


